
Vuosikokouskutsu

Tervetuloa Suomen goliiton sääntömääräiseen vuosikokoukseen. Kokous järjestetään JoukkueSM:n 
yhteydessä Turun työnantajayhdistyksen tiloissa lauantaina 18.4. heti kolmannen kierroksen pelien 
päätyttyä.

Kokoukseen ovat tervetulleita kaikki liiton välilliset jäsenet.

Tilinpäätös 2008, tilintarkastajien lausunto ja budjetti 2009 jaetaan kokouksessa.

Tampereella 1.4.2009

Suvi Leppänen
Puheenjohtaja
Suomen goliitto ry



Vuosikokouksen esityslista:

1. Kokouksen avaus 
Avataan kokous. 

2. Kokouksen järjestäytyminen 
Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjan tarkastajaa sekä  ääntenlaskijaa. 

3. Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus. 

4. Läsnäolijoiden toteaminen ja äänimäärät 
Todetaan kerhojen viralliset edustajat ja äänimäärät (Liite 1). Kirjataan ylös muut läsnäolijat. 

5. Goliiton vuosikertomus. 
Liiton tiedottaja Vesa Laatikainen esittelee vuosikertomuksen (Liite 2). Hyväksytään vuosikertomus. 

6. Tilinpäätös ja tilintarkastajien lausunto 
Liiton rahastonhoitaja Antti Holappa esittelee liiton tilit vuodelta 2008. Kuullaan tilintarkastajien 
lausunto. Hyväksytään tilinpäätös. 

7. Vastuuvapauden myöntäminen 
Myönnetään vastuuvapaus vuoden 2008 hallitukselle. 

8. Jäsenmaksun suuruus 
Vahvistetaan jäsenmaksut vuodelle 2009. 
(Vuonna 2008: 6 euroa normaalilta, 4 euroa opiskelijajäseneltä ja 3 euroa juniorilta 
(alle 18 v); kerhon minimijäsenmaksu 30 euroa sekä henkilöjäsenmaksu 12 euroa. )

9. Puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan valinta 
Valitaan vuoden 2009 hallitukselle puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja. 

10. Hallituksen muiden jäsenten valinta 
Päätetään hallituksen muiden jäsenten lukumäärästä ja valitaan heidät. 

11. Tilintarkastajien valinta 
Valitaan vuodelle 2009 kaksi tilintarkastajaa ja heille varamiehet. 

12. Talousarvio ja toimintasuunnitelma 
Liiton rahastonhoitaja Antti Holappa esittelee talousarvion vuodelle 2009. Hyväksytään talousarvio 
vuodelle 2009. Liiton tiedottaja Vesa Laatikainen esittelee toimintasuunnitelman vuodelle 2009 (Liite 
3). Hyväksytään toimintasuunnitelma vuodelle 2009. 



13. SMIIkarsinnan paikat
Päätetään SMIIkarsinnan paikkojen jakamisesta.
Esityksiä IIkarsinnan paikkojen jakamiseen on kolme: hallituksen pohjaesitys ja kaksi esitystä Boshi 
ry:ltä (Liite 4).

1. Hallituksen esitys
3 perintöpaikkaa SMsarjasta
5 perintöpaikkaa SMII:sta
4 paikkaa turnauksista: Takapotku, Kani6, Oulu, TurkuGP, erikseen sovittavassa järjestyksessä
4 paikkaa SMIkarsinnasta

Lisäksi hallitus esittää SMIIsysteemidokumenttiin mainintaa “5. kierroksen jälkeen järjestys 
määräytyy samalla periaatteella kuin kierroksilla 24”.

2. Boshi ry:n esitys I 
3 kpl: sijat 46 edellisestä SMsarjasta
5 kpl: sijat 48 edellisestä SMIIkarsinnasta
3 kpl: turnauksista Takapotku (Helsinki), Kani 6 (Tampere) ja Oulu jokaisesta paras, joka ei ole 
vielä paikkaa saanut
01 kpl: hallituksen valitsema hyvän suorituksen tehnyt pelaaja
45 kpl: paikat SMI karsinnasta

3. Boshi ry:n esitys 2 
3 kpl: sijat 46 edellisestä SMsarjasta
5 kpl: sijat 48 edellisestä SMIIkarsinnasta
2 kpl: SuomiGP 2008 kaksi parasta, jotka eivät ole paikka vielä saaneet
2 kpl: turnauksista Takapotku (Helsinki), Kani 6 (Tampere) kummastakin paras, joka ei ole 
vielä paikkaa saanut
4 kpl: paikat SMI karsinnasta 

14. SMjärjestelmädokumentin muutos
Liiton hallitus esittää, että muokataan SMjärjestelmädokumentin uuden mestarin pykälää seuraavasti: 
uusi Suomen mestari saa edustuspaikan "jos ei ole aiemmin edustanut Suomea MMkisoissa tai niihin 
rinnastetussa turnauksessa".

15. Ilmoitusasiat 
Käsitellään ilmoitusasiat ja muut esille tulevat asiat. 

16. Kokouksen päätös 
Päätetään kokous. 



Liite 1: Kerhojen jäsenmäärät

YliGo: 
OGP: 
HGK: 
Hayashi: 
Kanpai: 
SaiGo: 
Tengen: 
PoGo: 
Boshi:



LIITE 2: Vuosikertomus 2008

Suomen Goliitto ry:n vuosikertomus vuodelta 2008

Liitto on jäsenenä Maailman Goliitossa (International Go Federation, IGF) ja Euroopan Goliitossa 
(European Go Federation, EGF) sekä liityi vuonna 2008 Maailman Parigoliittoon (WPGA). EGF:n 
yleiskokouksessa Ruotsin Leksandissa Suomi esitteli Euroopan gokongressin v.2010 pitopaikaksi 
Tampereen. 
Liiton jäseniä vuonna 2008 olivat Helsingin Gokerho ry, Boshi ry, Kanpai ry, Turun Hayashi ry, Oulun 
Goonpellaajat ry, Saimaan Go ry (SaiGo), Tengen ry, Polin Gokerho ry (PoGo) ja Helsingin 
yliopistollinen goseura (YliGo). Liitolla oli noin 210 välillistä jäsentä. Henkilöjäseniä ei ollut.
Liiton sääntöjen uudistusprosessi jatkui. Vuosikokouksessa 2008 edelleen korjatut säännöt hyväksyttiin 
toisen kerran, jonka jälkeen säännöt lähetettiin Patentti ja rekisterihallitukseen hyväksyttäviksi. PRH 
palautti säännöt pienin muutosehdotuksin, joiden mukaan korjatut säännöt lähetettiin uudelleen 
PRH:een.
Sääntömääräisessä yleiskokouksessa huhtikuussa Jyväskylässä goliiton puheenjohtajaksi valittiin 
edelleen Suvi Leppänen ja varapuheenjohtajaksi Matti Siivola.
Muita hallituksen jäseniä olivat Antti Holappa, Vesa Laatikainen, Miika Nikula, Teemu Rovio, Jaakko 
Särelä, Ilkka Virta, Jaakko Virtanen ja uutena jäsenenä Markus Hietava.
Hallitus kokoontui sääntömääräisten yleiskokouksien välillä neljä kertaa sekä virtuaalikokouksien 
muodossa asioista päätettiin kolme kertaa.
Luokituskomitea lakkautettiin liiton yleiskokouksessa huhtikuussa ja toukokuussa astui voimaan uusi 
luokitusmääräys.

Turnaustoiminta
Turnaustoiminta oli erittäin vilkasta sekä kotimaassa että ulkomailla.

Ulkomaat, MM ja EMturnaukset
Neljännessä European Oza turnauksessa helmikuussa Hollannin Amstelveenissa Suomea edustivat 
Matti Siivola (35.) ja Mikko Siukola (19.). Mikko pääsi playoffkarsintaan jatkopaikasta puolivälieriin, 
jonka kuitenkin hävisi. Matti jatkoi European Oza Family –turnauksessa sijoittuen 18:nneksi.
Nuorten EMturnauksessa Tsekin tasavallan Mikulovissa maaliskuussa Suomea edusti JavierAleksi 
Savolainen sijoittuen mainiosti kolmanneksi alle 18vuotiaiden sarjassa.
Ingin muistoturnauksessa maaliskuussa Venäjän Pietarissa Matti Siivola Suomen edustajana sijoittui 
17:nnelle sijalle.
Pohjoismaiden mestaruuskisoissa Tukholmassa Suomesta oli mukana kymmenen pelaajaa. Vesa 
Laatikainen sijoittui toiseksi häviten mestaruutensa Ruotsin Fredrik Blombackille. Matti Siivola oli 
viides.  Parigon PMturnauksessa Suvi Leppänen ja Teemu Rovio olivat kolmas pari. Antti Holappa 
voitti epävirallisen pikapelimestaruuden voitettuaan finaalissa Vesa Laatikaisen. 
29. Amatöörien maailmanmestaruuskisat pidettiin toukokuussa Tokiossa, Japanissa. Suomea edustava 
Lauri Paatero sijoittui 23:nneksi.
25. Nuorten Goen MMkisoissa heinäkuussa Kiinan Guiyangissa  edustuspaikan EMkisoissa 



ansainnut   JavierAleksi Savolainen sijoittui 12:nneksi. JavierAleksi matkasi Kiinasta suoraan 
Koreaan opiskelemaan gota vuodeksi, ensin International Baduk Academyssa ja sittemmin Yu 
Changhyukin Baduk Dojangissa.
Euroopan Gokongressiin Ruotsin Leksandissa heinäelokuussa osallistui Suomesta lähes 50 pelaajan 
joukkue. Pääturnauksessa pelasi 44 suomalaista, joista Antti Törmänen sijoittui parhaiten 29. sijalle. 
Antti pelasi myös pikapeliturnauksen finaalissa.
Naisten EMkisoissa syyskuussa Saksan Koblenzissa Suomen Suvi Leppänen sijoittui kuudenneksi.
Ensimmäisissä World Mind Sports Games tapahtumassa (älypelien olympialaisissa) lokakuussa Kiinan 
Pekingissä Suomea edusti kaikkiaan 9 pelaajaa eri yksilö ja joukkueturnauksissa. Joukkueturnauksessa 
Suomea edustivat Matti Siivola, Mika Urtela, Antti Holappa, Tuomo Salo, Miika Nikula ja Jaakko 
Virtanen varamiehenä. Suomen parina parigoturnauksessa oli Annika Piiroinen ja Olli Lounela. 
Avoimessa turnauksessa pelasivat Olli Lounela ja Jaakko Virtanen; miesten yksilöturnauksessa Matti 
Siivola, Miika Nikula, Antti Holappa, Tuomo Salo ja Mika Urtela; ja naisten yksilöturnauksessa 
Annika Piiroinen ja Sinikka Siivola. Mitaleita ei Suomelle tällä kertaa tullut. 
The 3rd Korea Prime Minister Cupissa Korean Goyangissa lokakuussa Suomea edusti Vesa Laatikainen 
(18.).
London Open Go Congress turnauksessa uudenvuoden alla pelasi 17 suomalaista pelaajaa. Simo 
Eerola ja Antti Holappa sijoittuivat parhaina jaetulle 10. sijalle.

Muita ulkomaisia turnauksia, joihin suomalaiset gonpelaajat osallistuivat, olivat mm. Pariisin Toyota
Pandanet European GP pääsiäisenä, Tarton turnaus ja Brittien Parigomestaruus.

Kotimaa
Turnauksia järjestettiin Suomessa vajaat neljäkymmentä vuoden 2008 aikana.

SuomiGPturnaussarjan turnauksia olivat:
Takapotku Open, helmikuu, voittaja Yang Su, Kiina.
Turku GP, heinäkuu, voittaja Mikko Siukola
SuomiGP:n 2008 pisteitä ei ole vielä laskettu, joten sarjan voittajan ja kerhojen voittajan tilanne ei ole 
selvillä.

2. Korean Ambassador Cup pidettiin tammikuussa Helsingissä, Vesa Laatikainen voitti.
Joukkueiden Suomen mestaruus –turnaus pidettiin huhtikuussa Jyväskylässä. Pogo voitti mestaruuden.
Parigon Suomen mestaruus ja Nuorten Suomen mestaruus turnausta ei järjestetty vuonna 2008.
Naisten Suomen mestaruudesta pelattiin elokuussa Ikaalisissa. Mestaruuden voitti Suvi Leppänen.
SMkarsinta I turnauksen Oulussa syyskuussa voitti Simo Eerola ja jatkoon pääsivät myös Timo Puha, 
Tuomo Salo, Simo Vanhala, Timo Viitanen ja Tuomas Hella.
SMkarsinta II pidettiin 16 pelaajan modifioituna sveitsiläisenä turnauksena Helsingissä 
poikkeuksellisesti lokakuun lopussa. Turnauksen voitti Antti Törmänen ja jatkoon itsensä pelasivat 
myös Lauri Paatero sekä Kare Jantunen.
SMsarjan marraskuussa Helsingissä voitti Antti Törmänen. Toiseksi sijoittui Kare Jantunen. Paras 
kolmesta finaalin joulukuussa Espoossa voitti Antti Törmänen 20, joka näin voitti ensimmäisen 
Suomen mestaruutensa. Finaali lähetettiin EuroGoTVinternetmediassa suorana.

Lisäksi järjestettiin kesäkuussa Herralassa Lasten goleiri, johon osallistui 12 alle 15vuotiasta pelaajaa.



Vuoden 2008 voimassa olevat mestaruudet ja tittelit
Suomen mestari: Antti Törmänen
Naisten Suomen mestari: Suvi Leppänen
Joukkueiden Suomen mestari: Pogo (Antti Holappa, JavierAleksi Savolainen, Tuomas Hella, Juho 
Heikkinen)
Korean Ambassador Cup: Vesa Laatikainen
Turun mestari: Jesse Savo
Oulun mestari: Janne Kössö
YliGon Kunkku: Mikko Siukola

Vuonna 2008 uusia dantason saavuttaneita suomalaispelaajia olivat:
Antti Soukka,  Turku
Juho Pennanen, YliGo
Simo Vanhala, Helsinki
Ville Kirjavainen,  Kuopio
Kalle Timperi, YliGo
Lauri Savolainen, Helsinki
Sami Rantala, Helsinki
Jari Kolehmainen, Tampere
Janne Nikula, YliGo
Jouni Luoma, Tampere
Saammal Morottaja,  Turku
Suvi Leppänen, Tampere
Oiva Moisio, Tampere



LIITE 3: Toimintasuunnitelma 2009

Suomen goliiton toimintasuunnitelma vuodelle 2009

Suomen Goliitto järjestää Suomen mestaruuskilpailut, naisten Suomen mestaruuskilpailut ja 
joukkueiden Suomen mestaruuskilpailut. Myös Korean Ambassador Cup järjestetään. Parigon Suomen 
mestaruuskilpailut ja nuorten Suomen mestaruuskilpailut jäävät vuonna 2009 todennäköisesti 
järjestämättä.

Lapsille järjestetään oma goleiri kesällä.

Liitto pyrkii parantamaan pelin tuntemusta Suomessa sekä hankkimalla uusia pelaajia että kohottamalla 
vanhojen pelitasoa.

Liitto kannustaa kerhoja järjestämään gokursseja Suomen aloittelijoille.

Kongressitoimikunta järjestelee aktiivisesti Euroopan gokongressia vuonna 2010 Tampereella.

Liitto pitää yhteyksiä ulkomaisiin pelaajiin ja on jäsenenä kansainvälisessä Goliitossa (IGF), Euroopan 
Goliitossa (EGF) ja  Maailman Parigoliitossa (WPGA).



LIITE 4: Boshin esitys SMIIpaikkojen jakamisesta

SMsysteemi tarvitsee rukkausta SMIIkarsinnan osalta. SuomiGP, joka on antanut kaksi paikkaa, 
loppui vuoteen 2008. Myös 4 danin ja yli 2300 gorpisteen pelaajia on niin runsaasti, ettei sillä 
perusteella kannata paikkoja myöntää.

Edellisen vuoden SMsijoitusten perusteella osa pelaajista saa paikan suoraan SMsarjaan ja osa SMII
karsintaan. Syynä tähän on että karsintaturnaukset toimivat parhaimmin, kun liian vahvat pelaajat ovat 
valmiiksi jo ylempänä. Karsintaturnauksessa pelaava ylivoimainen pelaaja aiheuttaa tappion jokaiselle 
vastustajalleen. Ketkä pelaajat tällaisen tappion kärsivät, riippuu suurimmaksi osaksi sattumasta eli 
paritusonnesta. (Vastaavanlaisen ongelman EMturnauksessa aiheuutavat vahvat korealaiset.) Systeemin 
toimimisen kannalta on parempi, jos ylivoimainen pelaaja sijoitetaan suoraan myöhempään vaiheeseen 
SMturnauksessa. Nykyisessä SMsysteemissä ylin vaihe, johon pelaaja voidaan sijoittaa, on SMII
karsinta.

Esitämme, että Suomen go liiton hallitus voi myöntää SMkarsintapaikan yhdelle pelaajalle, joka on 
voittanut Suomen mestaruuden tai pohjoismaiden mestaruuden kolmen vuoden viimeisen vuoden 
aikana tai tehnyt vastaavantasoisen tuloksen muussa turnauksessa. Jos kukaan tuollaisen suorituksen 
tehnyt pelaaja ei ole paikan tarpeessa, paikka jää jaettavaksi SMIkarsinnasta.

Kuinka monen SMIkarsinnan parhaan pitäisi saada paikka SMIIkarsintaan? Pidän tavoitteena sitä, 
että turnauksen huippuryhmään sijoitetut 4/5 tuloksen tehneet ja muut samalle McMahonpistemäärään 
yltäneet saavat paikan. Tuon tuloksen saaneiden lukumäärää on vaikea ennakoida tarkasti. Mielestäni on 
parempi, että yksi heikomman tuloksen tehnyt saa paikan, kuin että joku pistemäärän saavuttaneista jää 
ilman. 4  5 paikkaa olisi hyvä määrä. Jos määräksi jää neljä tai vähemmän tulisi SMIkarsinnan 
huippuryhmän koko rajoittaa 16 pelaajaan.

Takapotku ja Kani 6 turnaukset ovat sen verran kovatasoisia, isoja ja vakiintuneita että niissä 
parhaimmin siojoittuneelle voi myöntää paikan SMIIkarsintaan. Oulun turnausta pidän 
rajatapauksena, mutta koska Oulussa on joukko vahvoja pelaajia ja se on kaukana mista isoista 
kerhoista ja turnauksista, voidaan sieltäkin myöntää paikka. Muista turnauksista ei paikkaa pidä 
myöntää. Perustelu, että kun turnaukselle myönnetään paikka, niin se vetää enemmän ja vahvempia 
pelaajia on väärä. Tavoitteena valita löytää vahvoja pelaajia SMIIkarsintaan eikä antaa tekohengitystä 
pienille turnauksille. Jos jokin uusi turnaus kasvaa isoksi ja vahvaksi, voidaan turnauslistasta tehdä uusi 
esitys liitolle.

Pääehdotus SMIIkarsinnan paikoiksi on siis:

3 kpl: sijat 46 edellisestä SMsarjasta
5 kpl: sijat 48 edellisestä SMIIkarsinnasta
3 kpl: turnauksista Takapotku (Helsinki), Kani 6 (Tampere) ja Oulu jokaisesta paras, joka ei ole vielä 
paikkaa saanut
01 kpl: hallituksen valitsema hyvän suorituksen tehnyt pelaaja
45 kpl: paikat SMI karsinnasta



Vaihtoehtoinen ehdotus, jos pääehdotusta ei hyväksytä:

SMIkarsinnan huippuryhmän koko saa olla korkeintaan 16 pelaajaa.

Ehdotus vuodelle 2009:

3 kpl: sijat 46 edellisestä SMsarjasta
5 kpl: sijat 48 edellisestä SMIIkarsinnasta
2 kpl: SuomiGP 2008 kaksi parasta, jotka eivät ole paikka vielä saaneet
2 kpl: turnauksista Takapotku (Helsinki), Kani 6 (Tampere) kummastakin paras, joka ei ole vielä 
paikkaa saanut
4 kpl: paikat SMI karsinnasta 

Matti Siivola
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